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Søknad om utsatt frist for detaljplaner for nettilknytning og 
demonstrasjonsanlegg for offshore vindkraft utenfor Karmøy 
 
Viser til anleggskonsesjon for demonstrasjonsanlegg for flytende kraftproduksjon med tilhørende 
høyspenningsanlegg (ref. 201101285-225), samt anleggskonsesjon for kraftledning mellom 
demonstrasjonsanlegg og Skudeneshavn transformatorstasjon (ref. 201101285-237), begge med 
vedtakstidspunkt 07.12.2023.  
 
Frist for innsending av detaljplaner er satt til to år etter vedtakstidspunktet. Norwegian Offshore 
Wind AS (tidligere Marin Energi Testsenter) søker med dette om utsettelse av frist for innsending av 
detaljplaner med 12 måneder - fra 07.12.2025 til 07.12.2026 - for begge konsesjoner. Som følge av 
dette søker vi også om utsettelse av frist for idriftsettelse av nettilknytning iht. til pkt. 3 i 
anleggskonsesjon for kraftledning fra 07.12.2026 til 07.12.2028. 

Det er flere forhold som samlet sett gjør det utfordrende å ferdigstille detaljplaner innen dagens frist: 

- Modningsfase i havvindbransjen 
Utviklingen i havvindindustrien skjer gradvis. Teknologi, leverandørkjeder og 
demonstrasjonskunders investeringsvilje følger utviklingen av det flytende havvindmarkedet 
globalt, og modningen av dette har tatt lengre tid enn tidligere prognoser har vist. Dette 
medfører at planlegging og realisering av demonstrasjonsprosjektene tar lengre tid enn først 
forventet. 
 

- Avhengighet til kundeinvolvering for ny nettilknytning 
Tiden det tar å modne frem demonstrasjonsprosjektene har også innvirkning på kundenes 
mulighet til å tydeliggjøre sine krav for den nye nettilknytningen som må på plass for å kunne 
koble de til strømnettet. Det er ikke grunnlag for å gå videre med valg av teknisk løsning og 
leverandør for dette før det foreligger et klart og tydelig behov blant kundene og deres 
demonstrasjonsprosjekter. Detaljprosjektering kan dermed ikke ferdigstilles med tilstrekkelig 
kvalitet før alle avklaringer er på plass. 
 

- Uavklarte kundeavtaler og usikkerhet knyttet til konsesjonsvilkår 
Endelige og forpliktende kundeavtaler er også avgjørende for å kunne sluttføre 
prosjekteringen som danner basis for detaljplanene. Beslutning om forpliktende avtale er 
bl.a. tett koblet til utfallet av vår søknad sendt til Energidepartementet 07.01.2025 for 
fjerning av vilkår nr. 5 i anleggskonsesjon for demonstrasjonsanlegg (ref. 22/2015-). Vilkåret 
begrenser driftstiden til 5 år, og uvissheten rundt utfallet skaper usikkerhet for kundene og 
begrenser muligheten deres til å inngå langsiktige avtaler. 
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På bakgrunn av overnevnte forhold søkes det derfor med dette om 12 måneders utsettelse for 
innsendelse av detaljplaner – til 07.12.2026. En utsatt frist vil legge til rette for nødvendig 
prosjektmodning, sikre tilstrekkelige forpliktelser og gi et godt grunnlag for utarbeidelse av detaljerte 
planer som muliggjør sikker og effektiv gjennomføring av både demonstrasjonsanlegg og tilhørende 
kraftledning. 
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